
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17 липня 2018 року                      № 611 
 

Про розгляд заяви гр. Білого В.А. 

 

Розглянувши заяву гр. Білого Володимира Андрійовича, жителя                         

м. Бережани, вул. Зоряна, _____ від 13.07.2018 року № Б-1019, керуючись ст. 33 

Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Білому Володимиру Андрійовичу на встановлення 

тимчасового риштування  на площі Ринок (біля житлового будинку                  

пл. Ринок, 35)  в м. Бережани, з метою ремонту фасаду комплексу нежитлових 

приміщень, зареєстрованих за адресою  вул. Пушкіна, 2 м. Бережани терміном 

до  01 листопада 2018 року. 

2. Зобов’язати гр. Білого Володимира Андрійовича: 

-  в термін до 10 листопада 2018 року демонтувати тимчасове риштування 

та прибрати будівельні матеріали із земельної ділянки,  вказаної у п. 1 рішення; 

- при виконанні ремонтних робіт забезпечити дотримання техніки безпеки 

та правил дорожнього руху на пл. Ринок, біля приміщення, де будуть 

проводитися ремонтні роботи.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

  
 

               Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 

           Маланчук М.В. 

 
 


